ー メンテナンス講習会　お申込書 ー

イベント

メンテナンス講習会に参加される方のお名前をご記入ください。

メンテナンス講習会のお申込は本紙にご記入のうえ、いずれかの

方法にてお申込いただきますようお願い申し上げます。

お申込方法：ＦＡＸ ＴＥＬ ＭＡＩＬ 郵送

薪ストーブKONOKA

〒915-0803 越前市平出2丁1番23号

TEL 0778-24-5888

FAX 0778-24-5025

MAIL:  stove@marufuku-mokuzai.com

担当 津田 五⼗嵐

お客様名 様

お客様名 様

お客様名 様

お客様名 様

お客様名 様

お客様名 様

お客様名 様

平成27年４月24日までにお申込ください。平成27年４月24日までにお申込ください。平成27年４月24日までにお申込ください。平成27年４月24日までにお申込ください。